

EH Holding, Aalborg ApS

Svalegårdsvej 65, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 08 57 56

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Dirigent:



.....
Ejvind Holmgaard



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	EH Holding, Aalborg ApS
Adresse, postnr., by	Svalegårdsvej 65, 9000 Aalborg
CVR-nr.	26 08 57 56
Stiftet	22. maj 2001
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ejvind Holmgaard
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktions skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.320.173 kr. mod et overskud på 682.275 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 10.318.823 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-50.962	-49.244
	Bruttoresultat	-50.962	-49.244
	Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	130.000	130.000
2	Finansielle indtægter	1.578.189	967.959
	Nedskrivning af finansielle aktiver	5.900	-53.000
	Finansielle omkostninger	-4.484	-143.512
	Resultat før skat	1.658.643	852.203
3	Skat af årets resultat	-338.470	-169.928
	Årets resultat	1.320.173	682.275
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	500.000
	Overført resultat	1.205.773	182.275
		1.320.173	682.275

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.908.900	1.903.000
		<u>1.908.900</u>	<u>1.903.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.908.900</u>	<u>1.903.000</u>
	Omsætningsaktiver		
5	Værdipapirer		
	Værdipapirer	8.647.705	7.614.585
		<u>8.647.705</u>	<u>7.614.585</u>
	Likvide beholdninger	58.454	84.512
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.706.159</u>	<u>7.699.097</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.615.059</u>	<u>9.602.097</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.079.423	8.873.650
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
	Egenkapital i alt	<u>10.318.823</u>	<u>9.498.650</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	284.186	91.947
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	800
	Anden gæld	11.250	10.700
		<u>296.236</u>	<u>103.447</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>296.236</u>	<u>103.447</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.615.059</u>	<u>9.602.097</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.873.650	500.000	9.498.650
Overført via resultatdisponering	0	1.205.773	114.400	1.320.173
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2021	125.000	10.079.423	114.400	10.318.823

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EH Holding, Aalborg ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele omfatter unoterede værdipapirer med en ejerandel på under 20 %, som anses for anlægsaktiver.

Andre kapitalandele måles til kostpris. Modtaget aktieudbytte indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer omfatter børsnoterede værdipapirer og unoterede værdipapirer. Børsnoterede værdipapirer måles til børskursen på balancedagen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	944.684	780.682
Andre finansielle indtægter	633.505	187.277
	1.578.189	967.959
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	338.470	169.928
	338.470	169.928
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2021		2.100.000
Kostpris 31. december 2021		2.100.000
Værdireguleringer 1. januar 2021		-197.000
Nedskrivning		-1.000
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år		6.900
Værdireguleringer 31. december 2021		-191.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		1.908.900

5 Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1). Årets dagsværdireguleringer fremgår af note 2.